investimentos, segundo os limites permitidos pela Resolução CMN ne 4.963/2021, informamos
não haver desenquadramentos.

Os fundos de investimentos classificados como renda fixa apresentaram no acumulado do mês

de referência o resultado de 1,03% representando um montante de RS 307.745,47 (trezentos e

sete mil setecentos e quarenta e cinco reais e quarenta e sête cêntavos).

Os fundos de investimentos classificados como de renda variável apresentaram no acumulado

do mês de referência o resultado de 2,94% representando um montante de RS 347.501,71

(trezentos e quarenta e sete mil quinhentos e um Íeais e setenta e um centavos).

Em se tratando dos lnvestimentos do Exterior, este apresentou no acumulado do mês de

referência o resultado de 4,37% representando um montante de RS -15.151,22 (dezesseis mil

cento ê cinquenta e um reais e vinte e dois centavos negativo).